UBND TỈNH SÓC TRĂNG        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          SỞ TÀI CHÍNH                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:           /TB-STC                         Sóc Trăng, ngày     tháng 9 năm 2023

THÔNG BÁO

V/v bán tài sản tịch thu xác lập quyền sở hữu toàn dân

Căn cứ Quyết định số 67/QĐ-STC ngày 28/8/2023 của Giám đốc Sở Tài

chính về việc phê duyệt Phương án xử lý tài sản xác lập quyền sở hữu toàn dân.

Phòng Quản lý Giá, Công sản và Doanh nghiệp tổ chức bán tài sản tịch

thu cho các tổ chức, cá nhân có nhu cầu, cụ thể như sau:

1. Tên tài sản và số lượng:

Stt Loại tài sản

Đơn

vị

tính

Số

lượng
Ghi chú

01

Điện thoại di động các loại, đã qua sử

dụng, pin không tích điện bị phù bun

máy, hư hỏng, không còn hoạt động

được.

Cái 23 Bán phế liệu

02

Xe mô tô (02 bánh) gắn máy, nhãn hiệu

JUPITER, không có giấy đăng ký, đã

qua sử dụng và hư hỏng một số bộ

phận.

Chiếc 01
Bán phế liệu

(không đăng ký)

03

Xe mô tô (02 bánh) gắn máy, nhãn hiệu

WinnerX, không có giấy đăng ký, đã

qua sử dụng và hư hỏng một số bộ

phận.

Chiếc 01
Bán phế liệu

(không đăng ký)

2. Giá bán tài sản: 8.700.000 đồng (Tám triệu bảy trăm ngàn đồng).

3. Hình thức bán tài sản: Bán chỉ định

4. Thời gian niêm yết giá và nhận đơn đăng ký mua tài sản: 05 ngày

làm việc kể từ ngày thông báo về việc bán tài sản tịch thu xác lập quyền sở hữu

toàn dân đến 17 giờ của ngày kết thúc (Đơn đăng ký mua tài sản phải đựng

trong bì thư dán kính và ghi rõ họ tên, địa chỉ, số CCCD/CMND).

5. Địa điểm nhận đơn đăng ký mua tài sản và xem tài sản: Phòng

Quản lý Giá, Công sản và Doanh nghiệp, Sở Tài chính tỉnh Sóc Trăng.

6. Thời gian mở đơn đăng ký mua tài sản: Vào lúc 09 giờ 00 phút ngày

29/9/2023.

7. Nguyên tắc bán tài sản: Giá mua tài sản trong đơn đăng ký phải từ

bằng đến cao hơn giá bán; trường hợp có nhiều tổ chức, cá nhân đăng ký mua tài

sản sẻ ưu tiên cho tổ chức, cá nhân trả giá mua cao nhất; trường hợp có cùng

một mức giá thì tổ chức bốc thăm và trường hợp có 01 đơn đăng ký mua tài sản

thì bán theo giá mua được ghi trong đơn đăng ký mua tài sản./.

Nơi nhận:
- Cổng TTĐT Sở Tài chính (đăng tin);

- Niêm yết tại Sở Tài chính;

- Lưu: VP, GCSDN.

    KT. GIÁM ĐỐC

    PHÓ GIÁM ĐỐC

   Trần Kim Huy

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2023-09-13T03:46:19+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Trần Công Hiền<tchien@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-12T20:43:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Kim Huy<tkhuy@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-14T16:38:26+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Tài chính<stcsoctrang@mof.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-14T16:38:31+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Tài chính<stcsoctrang@mof.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-14T16:38:37+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Tài chính<stcsoctrang@mof.gov.vn> đã ký lên văn bản này!